
               

            

                             

            
COMUNE DI CONDCOMUNE DI CONDCOMUNE DI CONDCOMUNE DI CONDOVE OVE OVE OVE ––––    CAPRIE CAPRIE CAPRIE CAPRIE ––––    CHIUSA SAN MICHELECHIUSA SAN MICHELECHIUSA SAN MICHELECHIUSA SAN MICHELE    
                                                                        PROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINO 

              POLIZIA  LOCALEPOLIZIA  LOCALEPOLIZIA  LOCALEPOLIZIA  LOCALE 
             tel. 01196343102 - fax. 0119644197 - cell. 330.441157        
                      email: vigili@comune.condove.to.it      

ORD. n° 09/2014 

ORDINANZA PER LA CHIUSURA AL TRANSITO DI STRADE E PIAZZE 

COMUNALI 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI VIABILITA’ 

- VISTA la richiesta della ditta GIL SCAVI di RIFFERO Elena con sede in Bussoleno tendente ad ottenere 

l’autorizzazione alla chiusura di un tratto di  strada Caprie / Celle nei pressi della Bg.ta Peroldrado per consentire 

lavori di sostituzione tubo scolo acque; 

- SENTITO il parere favorevole del Responsabile Ufficio Tecnico Comunale; 

- CONSIDERATO che tale intervento necessita l’occupazione totale del sedime stradale;  

- RITENUTO la necessità per ragioni di pubblico interesse e pubblica sicurezza inerenti la circolazione stradale,  

adottare i provvedimenti meglio specificati nel dispositivo; 

- DATO atto che in esecuzione della Convenzione stipulata tra i Comuni di Condove, Caprie e Chiusa di San Michele, 

sottoscritta in data 4 ottobre 2012 è istituito il Servizio Associato di  Polizia Locale al fine di assicurare maggiore 

efficienza e funzionalità nell’espletamento delle funzioni di Polizia Locale; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 26.05.2014 con il quale  è stato individuato il Responsabile del Servizio 

Associato di Polizia Locale; 

- VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

- VISTI gli artt. 5-7-158-159 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e suo Regolamento di esecuzione e successive 

modifiche e integrazioni; 

Per i motivi in premessa:  

O R D I N A 
Per il giorno GIOVEDI’ 21 AGOSTO 2014 il  DIVIETO DI TRANSITO nel TRATTO DI STRADA 

IN PROSSIMITA’ DELLA BG.TA PEROLDRADO. 

La chiusura avverra’ con le seguenti modalità: DALLE ORE 08,00 alle ore 18,00; 
 

Dovrà essere posata a carico della ditta esecutrice dei lavori, idonea segnaletica di chiusura strada e il cantiere 

dovrà essere segnalato nel rispetto delle norme del vigente   C.D.S. ;  

Dovrà essere garantito in qualunque momento il transito agli eventuali mezzi di soccorso; 

La presente Ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio ai sensi di Legge; 

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m.i. si comunica che il Responsabile del Procedimento è il Vice 

Commissario Polizia Locale PURROTTI; 

Alla Polizia Locale e al Comando Stazione Carabinieri è demandata la vigilanza per l’incolumità pubblica e per il 

rispetto dei divieti e limitazioni indicati, applicando per i trasgressori le sanzioni previste dalla legge; 

 

Caprie lì,18.08.2014   

                                            Il Responsabile dell’Area Vigilanza 

                                                                                                                     Vice Comm.  Cantore Flavio 

                                                                   In originale firmato 
 

Ai sensi dell’art. 3 quarto comma della Legge 241/90 “ Si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 

9 luglio 2010, n° 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di 

potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte o, in alternativa, 

entro 120 giorni sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 

novembre 1971, n° 1199 “ 


